
10. 24speed Marktlauf 2011
St. Georgen/Gusen
Sonntag, 2. Oktober 2011 ** Marktplatz St. Georgen/Gusen
Veranstalter: TSV St. Georgen/Gusen - Sektion Leichtathletik   ÖLV-Nr.3115/11

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Kinder weibl. U6 * 2006/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 381 HANL Melina                 Luftenberg          6 1:34.85 0.00 7:54
2 379 LAMATSCH Johanna            ÖTB Perg            6 1:40.63 5.78 8:23
3 360 BREITENBERGER Carina        Luftenberg          7 1:43.81 8.96 8:39
4 169 NEUHUBER Alison             Kiga Luftenberg     6 1:44.58 9.73 8:43
5 154 HINTERHOLZER Simone         TSV St. Georgen/G.  7 1:45.38 10.53 8:47
6 159 HAUSER Nina                 Kiga St. Georgen/G. 6 1:48.18 13.33 9:01
7 378 PICHLER Nicole              Langenstein         6 1:50.40 15.55 9:12
8 155 HONEDER Magdalena           Katsdorf            7 1:52.17 17.32 9:21
9 348 KÄFERBÖCK Lisa              St.Georgen/Gusen    6 1:58.65 23.80 9:53

10 153 MANZENREITER Elena          St. Georgen/G.      7 2:02.01 27.16 10:10
11 151 GAFFL Magdalena             Langenstein         7 2:07.43 32.58 10:37
12 368 FEHRINGER Lisa              St.Peterer Meilenl. 8 2:11.46 36.61 10:57
13 157 TRAUNER Marie               Linz                8 2:14.74 39.89 11:14
14 356 RUMMERSTORFER Anna          St.Georgen/Gusen    7 2:17.59 42.74 11:28
15 152 PöCHEIM Magdalena           Langenstein         9 2:23.54 48.69 11:58
16 158 HOFER Stefanie              St. Georgen/G.      9 2:37.32 1:02.47 13:07
17 343 STINGEDER Magdalena         Luftenberg          7 2:38.48 1:03.63 13:12

Kinder männl. U6 * 2006/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 367 FEHRINGER Christian         St.Peterer Meilenl. 6 1:21.94 0.00 6:50
2 170 EDER Niclas                 Kiga Langenstein    6 1:26.96 5.02 7:15
3 168 PETERSEIL Jonas             Kiga St. Georgen/G. 6 1:30.96 9.02 7:35
4 166 KöPPL Max                   SU Eidenberg        6 1:34.98 13.04 7:55
5 375 KÖK Koray                   Kinderg.St.Georgen  7 1:35.34 13.40 7:57
6 162 HULA Adam                   Seewalchen am Atters 6 1:36.38 14.44 8:02
7 361 DANNERBAUER Maximilian      St.Georgen/Gusen    6 1:39.63 17.69 8:18
8 359 RUMMERSTORFER Ferdinand     Edinbourgh/Wien     6 1:40.47 18.53 8:22
9 342 GRAUSAM David               ASKÖ Ried/Rdm.      6 1:40.68 18.74 8:23

10 161 SCHWAIGER Julian            Luftenberg          6 1:41.73 19.79 8:29
11 344 HOFFMANN Jonas              Kinderg.St.Georgen  6 1:42.93 20.99 8:35
12 167 HAUNSCHMIED Leonhard Rap    Kiga St. Georgen/G. 7 1:43.24 21.30 8:36
13 353 KERN Jannik                 St.Georgen/Gusen    6 1:46.21 24.27 8:51
14 365 HÖLLINGER Tristan           Mauthausen          6 1:46.95 25.01 8:55
15 165 SLAWICZEK Alexander         Münzbach            6 1:48.75 26.81 9:04
16 163 HUEBMER Peter               Dietach             7 2:00.39 38.45 10:02
17 160 MASCHERBAUER Julian         Kiga St. Georgen/G. 8 2:12.77 50.83 11:04
18 358 IRSIEGLER Markus            Kinderg.St.Georgen  8 2:16.62 54.68 11:23
19 377 JETZINGER Lukas             Union Pram          8 2:33.38 1:11.44 12:47
20 362 DANNERBAUER Sebastian       St.Georgen/Gusen    8 2:35.95 1:14.01 13:00
21 347 HAUSER Simon                St.Georgen/Gusen    9 2:46.27 1:24.33 13:51
22 164 HUEBMER Martin              Dietach             9 2:56.30 1:34.36 14:42



Schüler weibl. U8 * 2004/2005,  Strecke =  0.5 km
1 369 BREUER Victoria-L.          ATSV Linz LA        4 2:04.89 0.00 4:10
2 191 NOBIS Jana                  VS Luftenberg       4 2:12.08 7.19 4:24
3 176 WIESMEIER Patricia          Redl Bau            4 2:15.54 10.65 4:31
4 380 SAMMER Emilia               Vecchi Cani         4 2:16.01 11.12 4:32
5 178 SEILER Sarah                TSV St. Georgen/G.  4 2:16.74 11.85 4:33
6 180 SANTNER Cora                TSV St. Georgen/G.  4 2:17.56 12.67 4:35
7 175 MORBITZER Leonie            Linz                4 2:23.96 19.07 4:48
8 184 HOJAK Antonia               VS Langenstein      4 2:24.71 19.82 4:49
9 192 OBERMüLLER Julia            VS Luftenberg       4 2:25.92 21.03 4:52

10 172 FREUDENTHALER Selina        TSV St. Georgen/G.  5 2:26.47 21.58 4:53
11 177 NIEDERWIMMER Julia          VS St. Georgen/G.   4 2:29.58 24.69 4:59
12 189 JACHS Natalie               VS Luftenberg       4 2:33.77 28.88 5:08
13 190 ASANGER Julia               VS Luftenberg       4 2:35.70 30.81 5:11
14 171 GAFFL Katharina             Langenstein         4 2:38.73 33.84 5:17
15 181 PRANDNER Nadja              VS St. Georgen/G.   5 2:39.30 34.41 5:19
16 186 HANL Sarah                  VS Langenstein      5 2:40.34 35.45 5:21
17 174 BADERL Carina               Langenstein         5 2:41.19 36.30 5:22
18 185 STANGL Stella               VS Langenstein      4 2:44.45 39.56 5:29
19 182 REITINGER Helena            VS St. Georgen/G.   4 2:46.14 41.25 5:32

Schüler männl. U8 * 2004/2005,  Strecke =  0.5 km
1 203 KöPPL Daniel                SU Eidenberg        4 2:12.35 0.00 4:25
2 198 KAMENSCHAK Kevin            Linz                4 2:13.02 0.67 4:26
3 200 HULA Filip                  Seewalchen am Atters 4 2:14.34 1.99 4:29
4 208 KREINDL Robin               VS St. Georgen/G.   4 2:15.32 2.97 4:31
5 206 PLANK Elias                 VS St. Georgen/G.   4 2:16.06 3.71 4:32
6 219 HAUNSCHMIED Maximilian N    VS Luftenberg       4 2:17.45 5.10 4:35
7 216 RöBL Mario                  VS Luftenberg       4 2:21.59 9.24 4:43
8 197 HONEDER Florian             Katsdorf            4 2:22.69 10.34 4:45
9 205 WILDFELLNER Florian         VS St. Georgen/G.   4 2:24.50 12.15 4:49

10 202 HINTERHOLZER Stefan         TSV St. Georgen/G.  5 2:30.33 17.98 5:01
11 345 GAMMER Nico                 Kinderg.St.Georgen  5 2:31.05 18.70 5:02
12 207 MANZENREITER Tobias         VS St. Georgen/G.   5 2:31.37 19.02 5:03
13 201 HORNGACHER Paul             TSV St. Georgen/G.  5 2:32.18 19.83 5:04
14 204 LASCH Laurenz               VS Steyregg         4 2:33.28 20.93 5:07
15 210 HOFFMANN Jakob              VS St. Georgen/G.   4 2:35.72 23.37 5:11
16 350 PENZ Lukas                  St.Georgen/Gusen    5 2:36.34 23.99 5:13
17 366 HÖLLINGER Merlin            Mauthausen          4 2:37.87 25.52 5:16
18 211 SCHINDELAR Dominic          VS St. Georgen/G.   4 2:39.05 26.70 5:18
19 220 WERNER Michael              TSV St. Georgen/G.  5 2:40.22 27.87 5:20
20 386 PATREJKO Michael            St.Georgen/Gusen    5 2:40.79 28.44 5:22
21 217 STINGEDER Matthias          VS Luftenberg       4 2:42.88 30.53 5:26
22 382 SCHÖFL Felix                St.Georgen/Gusen    5 2:45.72 33.37 5:31
23 209 BALTIC David                VS St. Georgen/G.   4 2:47.18 34.83 5:34
24 355 RUMMERSTORFER Josef         St.Georgen/Gusen    5 2:47.85 35.50 5:36
25 199 PöCHEIM Oliver              Langenstein         5 2:48.12 35.77 5:36
26 213 HAMETNER Benjamin           VS Langenstein      5 2:49.75 37.40 5:40
27 212 STELZMüLLER Patrick         VS Langenstein      5 2:50.60 38.25 5:41
28 218 RESCH Dominic               VS Luftenberg       4 2:52.62 40.27 5:45
29 215 MUSLIMOVIC Adis             VS Luftenberg       4 2:56.16 43.81 5:52
30 387 LEITNER Stefan              Luftenberg          5 3:13.24 1:00.89 6:26

Schüler weibl. U10 * 2002/2003,  Strecke =  0.8 km
1 346 PLANK Ines                  VS St.Georgen/Gusen 2 3:02.70 0.00 3:48
2 243 KREINDL Jana                TSV St. Georgen/G.  2 3:08.74 6.04 3:56
3 221 BERISHA Natalie             ATSV Linz           2 3:16.17 13.47 4:05



4 226 REITERER Celina             TSV St. Georgen/G.  2 3:16.66 13.96 4:06
5 227 SCHüTZ Katharina            TSV St. Georgen/G.  2 3:18.93 16.23 4:09
6 228 PRAMMER Elisa               VS St. Georgen/G.   3 3:19.73 17.03 4:10
7 237 EDER Hannah                 TSV St. Georgen/G.  2 3:21.13 18.43 4:11
8 354 HORNY Evelyn                St.Georgen/Gusen    2 3:23.86 21.16 4:15
9 248 JAVORNIK Sarah              VS Luftenberg       2 3:33.76 31.06 4:27

10 245 SCHWAIGER Jasmin            TSV St. Georgen/G.  2 3:34.49 31.79 4:28
11 235 DANNER Sofie                VS St. Georgen/G.   3 3:38.00 35.30 4:33
12 225 FRöLLER Leonie              VS St. Georgen/G.   3 3:38.58 35.88 4:33
13 239 PICHLER Sonja               VS Langenstein      3 3:39.21 36.51 4:34
14 241 HANL Larissa                VS Luftenberg       2 3:40.49 37.79 4:36
15 223 GUSENLEITNER Anna           VS St. Georgen/G.   2 3:45.60 42.90 4:42
16 244 PILS Laura                  VS Luftenberg       3 3:45.86 43.16 4:42
17 234 PETERSEIL Mirjam            VS St. Georgen/G.   3 3:47.10 44.40 4:44
18 233 TRINKL Daniela              TSV St. Georgen/G.  3 3:57.94 55.24 4:57
19 222 SLAWICZEK Sandra            Münzbach            3 4:01.81 59.11 5:02
20 236 IRSIEGLER Sonja             TSV St. Georgen/G.  2 4:03.33 1:00.63 5:04
21 246 MISTLBERGER Johanna         VS Luftenberg       3 4:03.95 1:01.25 5:05
22 242 JAVORNIK Jasmin             VS Luftenberg       3 4:09.87 1:07.17 5:12
23 229 HOFER Sibylle               VS St. Georgen/G.   3 4:10.54 1:07.84 5:13
24 230 YILDIZ Ilayda               VS St. Georgen/G.   2 4:19.58 1:16.88 5:24
25 238 PICHLER Julia Marie         VS Langenstein      3 4:23.76 1:21.06 5:30
26 224 SCHALLER Vanessa            VS St. Georgen/G.   2 4:26.99 1:24.29 5:34
27 247 STEINBAUER Melanie          VS Luftenberg       2 4:42.88 1:40.18 5:54

Schüler männl. U10 * 2002/2003,  Strecke =  0.8 km
1 249 RADSCHIENER Moritz          ATSV Linz LA        3 3:09.04 0.00 3:56
2 252 FREUDENTHALER Tom           TSV St. Georgen/G.  2 3:09.57 0.53 3:57
3 383 KAMLEITNER Tobias           TV Grein            3 3:14.44 5.40 4:03
4 258 WILDFELLNER Daniel          VS St. Georgen/G.   2 3:16.25 7.21 4:05
5 259 FüRLINGER Sebastian         VS St. Georgen/G.   3 3:18.11 9.07 4:08
6 263 PRIMITZHOFER Dominik        VS Langenstein      2 3:20.05 11.01 4:10
7 267 PILS Paul                   VS Luftenberg       3 3:22.16 13.12 4:13
8 261 ARTMAYR Johann Andre        VS Langenstein      2 3:24.82 15.78 4:16
9 251 KERN Erik                   TSV St. Georgen/G.  2 3:26.29 17.25 4:18

10 271 HAUNSCHMIED Adrian Valen    VS Luftenberg       2 3:28.54 19.50 4:21
11 351 KASTENHOFER Stefan          ASKÖ Ried/Rmk.      2 3:33.38 24.34 4:27
12 256 KRINNINGER Rene             VS St. Georgen/G.   2 3:34.39 25.35 4:28
13 254 KöK Berkant                 VS St. Georgen/G.   3 3:37.09 28.05 4:31
14 260 BADERL Michael              VS Langenstein      2 3:40.42 31.38 4:36
15 264 SIEGL Stefan                VS Langenstein      2 3:41.76 32.72 4:37
16 255 MASCHERBAUER Patrick        VS St. Georgen/G.   3 3:44.84 35.80 4:41
17 266 WIESNER Stefan              VS Langenstein      3 3:45.80 36.76 4:42
18 250 VOGLHOFER Marc              TSV St. Georgen/G.  2 3:47.08 38.04 4:44
19 269 MUSLIMOVIC Maris            VS Luftenberg       2 3:58.71 49.67 4:58
20 265 HANL Simon                  VS Langenstein      3 4:04.58 55.54 5:06
21 257 GUSENLEITNER Marco          VS St. Georgen/G.   2 4:20.18 1:11.14 5:25

Schüler weibl. U12 * 2000/2001,  Strecke =  1.3 km
1 363 KRONSTEINER Hanna           TSV St.Georgen/Gusen 0 5:05.91 0.00 3:55
2 278 BURGHOFER Julia             TSV St. Georgen/G.  0 5:06.23 0.32 3:56
3 274 DANNHOFER Verena            TSV St. Georgen/G.  1 5:08.12 2.21 3:57
4 276 TRAUNER Anna-Sophie         HS Schwertberg      1 5:23.50 17.59 4:09
5 277 PRAMMER Selina              TSV St. Georgen/G.  0 5:29.54 23.63 4:13
6 389 POINTNER Lisa               TSV St.Georgen/Gusen 1 5:31.31 25.40 4:15
7 390 GRATSCH Elena               Engerwitzdorf       0 5:40.56 34.65 4:22
8 272 BERISHA Valentina           ATSV Linz           1 5:44.64 38.73 4:25
9 388 HASLER Jaqueline            Engerwitzdorf       0 5:52.78 46.87 4:31

10 349 PENZ Nadine                 TSV St.Georgen/Gusen 0 6:04.75 58.84 4:41



11 293 PETERSEIL Sarah             VS St. Georgen/G.   1 6:06.76 1:00.85 4:42
12 280 SANTNER Tina                TSV St. Georgen/G.  0 6:08.20 1:02.29 4:43
13 291 SCHUSTER Jana               NMS St. Georgen/G   0 6:11.49 1:05.58 4:46
14 281 SEILER Laura                TSV St. Georgen/G.  0 6:17.39 1:11.48 4:50
15 275 NIEDERSüß Anna              TSV St. Georgen/G.  1 6:19.46 1:13.55 4:52
16 284 SIEGL Anna                  NMS St. Georgen/G   0 6:21.28 1:15.37 4:53
17 289 SCHINNERL Lisa              NMS St. Georgen/G   0 6:37.15 1:31.24 5:06
18 273 RADSCHIENER Katharina       ATSV Linz           1 6:45.59 1:39.68 5:12
19 282 SCHINDELAR Selina           NMS St. Georgen/G   1 7:07.41 2:01.50 5:29
20 279 KERN Nicole                 TSV St. Georgen/G.  0 7:12.45 2:06.54 5:33
21 285 HAUSER Carina               NMS St. Georgen/G   0 7:22.64 2:16.73 5:40
22 287 HANL Victoria               NMS St. Georgen/G   0 7:30.36 2:24.45 5:46
23 286 HANL Magdalena              NMS St. Georgen/G   0 7:32.60 2:26.69 5:48

Schüler männl. U12 * 2000/2001,  Strecke =  1.3 km
1 309 AFFENZELLER Julian          NMS St. Georgen/G   0 4:56.38 0.00 3:48
2 296 OBERFICHTNER Markus         TSV St. Georgen/G.  1 4:58.04 1.66 3:49
3 306 REITMAIER Sebastian         NMS St. Georgen/G   0 4:59.69 3.31 3:51
4 372 GASSELSBERGER Martin        MS Creativ Frankenb. 0 5:01.73 5.35 3:52
5 305 ABERL Leonhard              NMS St. Georgen/G   1 5:02.57 6.19 3:53
6 307 PRANTNER Simon              NMS St. Georgen/G   1 5:04.43 8.05 3:54
7 297 HINTERHOLZER Mario          TSV St. Georgen/G.  1 5:05.02 8.64 3:55
8 300 MITTERMEIER Kevin           HS Schwertberg      0 5:11.13 14.75 3:59
9 301 MAIER Jonathan              NMS St. Georgen/G   0 5:17.26 20.88 4:04

10 295 MASCHERBAUER Dominik        St. Georgen/G.      0 5:20.30 23.92 4:06
11 299 WALLNER Christof            Kirchberg-Thening   1 5:30.20 33.82 4:14
12 341 HAIDER Gerald               ASKÖ Ried/Rdm.      0 5:34.65 38.27 4:17
13 314 HEININGER Lorenz            TSV St. Georgen/G.  1 5:38.25 41.87 4:20
14 308 FRöLLER David               NMS St. Georgen/G   0 5:54.50 58.12 4:33
15 304 IRSIEGLER Tobias            NMS St. Georgen/G   1 5:58.32 1:01.94 4:36
16 313 YILDIZ Hakan                VS St. Georgen/G.   0 6:07.06 1:10.68 4:42
17 312 TEMPER Manuel               NMS St. Georgen/G   1 6:19.88 1:23.50 4:52
18 310 SCHINDELAR Daniel           NMS St. Georgen/G   0 6:35.06 1:38.68 5:04
19 315 DIEPLINGER Georg            VS Langenstein      1 6:40.02 1:43.64 5:08
20 303 TRINKL Philip               TSV St. Georgen/G.  1 7:13.79 2:17.41 5:34
21 302 BöHM Martin                 NMS St. Georgen/G   0 7:28.06 2:31.68 5:45

Schüler weibl. U14 * 1998/1999,  Strecke =  2.6 km
1 318 HOLZINGER Franziska         TSV St. Georgen/G.  98 11:26.60 0.00 4:24
2 324 GRILL Franziska             HS Luftenberg       99 11:27.99 1.39 4:25
3 376 HAMMERTINGER Katharina      MS Creativ Frankenb. 98 11:33.07 6.47 4:27
4 320 RONACHER Magdalena          HS Schwertberg      98 11:33.18 6.58 4:27
5 316 FREUDENTHALER Pia           TSV St. Georgen/G.  99 12:57.05 1:30.45 4:59
6 325 FISCHER Silvia              TSV St. Georgen/G.  99 13:22.48 1:55.88 5:09
7 323 GUSENLEITNER Katrin         NMS St. Georgen/G   99 14:53.03 3:26.43 5:43
8 319 DANNHOFER Irina             TSV St. Georgen/G.  99 14:54.60 3:28.00 5:44
9 352 SCHWAB Nadine               HS Luftenberg       98 15:24.21 3:57.61 5:55

Schüler männl. U14 * 1998/1999,  Strecke =  2.6 km
1 328 HAUTZINGER Kevin            TSV St. Georgen/G.  98 9:32.92 0.00 3:40
2 326 FREUDENTHALER Kim           TSV St. Georgen/G.  98 9:40.07 7.15 3:43
3 364 STEININGER Raphael          DSG Union Pfandl    98 9:55.48 22.56 3:49
4 329 SLAWICZEK Christian         Münzbach            98 10:22.47 49.55 3:59
5 373 MUHR Alexander              MS Creativ Frankenb. 99 10:33.83 1:00.91 4:04
6 327 NIEDERSüß Stefan            TSV St. Georgen/G.  99 10:45.87 1:12.95 4:08
7 370 TRAUNER Markus              ASKÖ Ried/Rdmk.     99 11:00.67 1:27.75 4:14
8 374 KAISER Jakob                MS Creativ Frankenb. 99 11:01.82 1:28.90 4:15
9 331 JUNGWIRTH Michael           HS Luftenberg       99 11:32.69 1:59.77 4:26

10 330 MASCHERBAUER Philipp        NMS St. Georgen/G   99 12:42.08 3:09.16 4:53



11 357 TAFERNER Joachim            Luftenberg          99 14:03.20 4:30.28 5:24

Schüler weibl. U16 * 1996/1997,  Strecke =  2.6 km
1 332 PEITL Selina                Sportgym Peuerbach L 97 12:54.99 0.00 4:58
2 385 KAMLEITNER Sophia           TV Grein            97 13:42.21 47.22 5:16

Schüler männl. U16 * 1996/1997,  Strecke =  2.6 km
1 334 NASARI Zabeullah            TSV St. Georgen/G.  96 8:39.26 0.00 3:20
2 333 MAYER Jacob                 TSV St. Georgen/G.  97 8:54.27 15.01 3:25
3 371 KAISER Andreas              MS Creativ Frankenb. 97 8:57.51 18.25 3:27
4 336 SLAWICZEK Andreas           Münzbach            96 10:12.22 1:32.96 3:55
5 339 KALTENBöCK Christian        NMS St. Georgen/G   97 10:19.06 1:39.80 3:58

Jugend weibl. U18 * 1994/1995,  Strecke =  2.6 km
1 384 GRANTL Saskia               Freistadt           95 13:53.16 0.00 5:20

Damen Allg. Klasse * 1982/1991,  Strecke =  6.5 km
1 101 BACHL Bettina               TSV St. Georgen/G.  88 25:27.66 0.00 3:55
2 111 VöLLENKLE Esther            ASKÖ Luftenberg     82 36:01.48 10:33.82 5:33

Damen AK 30 * 1972/1981,  Strecke =  6.5 km
1 116 WINKLER Monika              Tri Power Wimberger 75 25:37.93 0.00 3:57
2 110 WURZINGER Margot            SVM Laufend besser  73 30:11.22 4:33.29 4:39
3 113 HASLER Maria                Engerwitzdorf       76 30:23.44 4:45.51 4:41
4 117 TASCH Christina             Linz                75 37:30.69 11:52.76 5:46

Damen AK 40 * 1962/1971,  Strecke =  6.5 km
1 108 GRUBER Franziska            SK Voest            64 25:09.46 0.00 3:52
2 115 KLAMMER Gertrud             St.Georgen/Gusen    62 36:24.47 11:15.01 5:36
3 102 STAUDINGER Monika           TSV Ottensheim      68 39:53.21 14:43.75 6:08
4 107 WERNER Tanja                St. Georgen/G.      70 40:39.19 15:29.73 6:15
4 106 RAFERZEDER Gitti            St. Georgen/G.      67 40:39.19 15:29.73 6:15
4 105 SCHELMBAUER Rita            TSV St. Georgen/G.  66 40:39.19 15:29.73 6:15

Damen AK 50 * 1952/1961,  Strecke =  6.5 km
1 100 BACHL-PICHLER Anita         TSV St. Georgen/G.  60 23:45.97 0.00 3:39
2 109 KUBICKA Irmi                LGAU-Pregarten      60 25:15.32 1:29.35 3:53

Junioren U20 * 1992/1993,  Strecke =  6.5 km
1 3 NASARI Zabeullah            TSV St. Georgen/G.  96 22:44.09 0.00 3:30
2 89 FALKENSTEINER Sebastian     SC Holiday          94 23:55.40 1:11.31 3:41
3 74 NIEDERSÜSS Stefan           TSV St.Georgen/Gusen 99 31:09.06 8:24.97 4:48

Herren Allg.Klasse * 1982/1991,  Strecke =  6.5 km
1 48 DEMSE Alex                  LAC Amateure Steyr  90 21:08.47 0.00 3:15
2 57 SIEGL Rene                  Pregarten           85 23:42.93 2:34.46 3:39
3 84 HOFER Martin                Linz                89 25:35.73 4:27.26 3:56
4 22 FALKENSTEINER Lorenz        SC Holiday          91 26:51.72 5:43.25 4:08
5 19 HUEMER Andreas              Luftenberg          82 28:17.93 7:09.46 4:21
6 46 GATTRINGER Michael          Union Sport Linz    83 29:21.43 8:12.96 4:31
7 31 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 31:36.20 10:27.73 4:52
8 72 SCHINNINGER Florian         ASKÖ Ried/Rdmk.     89 34:24.60 13:16.13 5:18

Herren AK 30 * 1972/1981,  Strecke =  6.5 km
1 1 PRöLL Martin                SK Voest            81 19:33.16 0.00 3:00
2 88 HAAS Christian              Team Zisser Enns    77 20:25.78 52.62 3:09



3 85 DERNTL Karl                 St.Georgen/Gusen    79 24:08.97 4:35.81 3:43
4 21 EREMIA Michael              Linz                81 27:04.90 7:31.74 4:10
5 82 FEYERL Udo                  TSV St.Georgen/Gusen 79 27:41.63 8:08.47 4:16
6 24 HUMMER Christian            Linz                79 28:18.10 8:44.94 4:21
7 39 SCHäFL Thomas               St. Georgen/G.      73 28:31.79 8:58.63 4:23
8 14 POECHEIM Martin             TSV St. Georgen/G.  78 29:10.04 9:36.88 4:29
9 79 HANL Thomas                 Luftenberg          73 30:57.92 11:24.76 4:46

10 34 PöCHEIM Jakob               Wacker Neuson       80 32:36.98 13:03.82 5:01

Herren AK 40 * 1962/1971,  Strecke =  6.5 km
1 90 WINDISCHHOFER Franz         PSV Tri Linz        65 23:31.23 0.00 3:37
2 10 WIESER Ernst                TV Grein            69 23:33.78 2.55 3:38
3 55 GRASSERBAUER Anton          Laufteam Schwertberg 63 23:55.00 23.77 3:41
4 67 SEIBERT Harald              SV Gallneukirchen   65 25:08.42 1:37.19 3:52
5 9 GAFFL Helmut                Langenstein         67 25:22.26 1:51.03 3:54
6 93 KIRCHMAYR Harald            BORG Perg           66 26:10.38 2:39.15 4:02
7 28 FADING Manfred              Wolfern             69 26:17.49 2:46.26 4:03
8 27 RECHBERGER Robert           Linz                68 26:53.17 3:21.94 4:08
9 52 REICHINGER Manfred          Laufteam Schwertberg 64 27:23.10 3:51.87 4:13

10 53 WENIGWIESER Helmut          Laufteam Schwertberg 67 28:18.89 4:47.66 4:21
11 59 SLAWICZEK Johann            Münzbach            62 28:20.51 4:49.28 4:22
12 44 HAPPERGER Peter             PSV Linz            68 28:32.18 5:00.95 4:23
13 92 KRAM Josef                  St.Georgen/Gusen    66 28:32.82 5:01.59 4:24
14 43 GSTöTTNER Wolfgang          Linz                63 28:35.51 5:04.28 4:24
15 71 REITMAYR Manfred            Eybl Running Team   66 28:46.65 5:15.42 4:26
16 35 PüHRINGER Harald            Wacker Neuson       69 29:20.77 5:49.54 4:31
17 76 KLAMMER Günter              St.Georgen/Gusen    65 29:21.16 5:49.93 4:31
18 62 STEINBERGER Reinhold        Naturfreunde St. Geo 62 29:24.21 5:52.98 4:31
19 58 LEIBETSEDER Thomas          Naturfreunde St. Geo 66 29:30.05 5:58.82 4:32
20 73 RAFFERZEDER Gerhard         St.Georgen/Gusen    66 29:36.08 6:04.85 4:33
21 5 WANSCH Wolfgang             TSV St. Georgen/G.  64 29:37.65 6:06.42 4:33
22 42 FURTLEHNER Dieter           St. Georgen/G.      70 29:58.03 6:26.80 4:37
23 91 LEHENBAUER Hubert           Boulder Zone Rohrb. 70 30:07.09 6:35.86 4:38
24 7 STAUDINGER Erwin            TSV Ottensheim      65 30:41.87 7:10.64 4:43
25 6 WANSCH Walter               TSV St. Georgen/G.  66 31:33.98 8:02.75 4:51
26 77 KAGBAUER Thomas             Vecchi Cani         71 33:00.02 9:28.79 5:05
27 47 REITINGER Gerhard           Naturfreunde St. Geo 69 33:19.33 9:48.10 5:08
28 40 STEINKELLNER Siegfried      St. Georgen/G.      64 33:24.51 9:53.28 5:08
29 63 WAHL Erich                  St. Georgen/G.      63 36:51.02 13:19.79 5:40
30 87 LEHNER Siegfried            Naturfreunde Linz   63 39:04.32 15:33.09 6:01

Herren AK 50 * 1952/1961,  Strecke =  6.5 km
1 33 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen/Krems 61 23:24.20 0.00 3:36
2 37 KATZMAYER Johann            Wacker Neuson       58 23:55.59 31.39 3:41
3 50 KüHHAS Ferdinand            Laufteam Schwertberg 61 23:58.17 33.97 3:41
4 65 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 24:14.47 50.27 3:44
5 12 LENGAUER Johann             LGAU Pregarten      58 24:25.62 1:01.42 3:45
6 75 REICHART Harald             TSV St.Georgen/Gusen 55 25:15.91 1:51.71 3:53
7 26 JETZINGER Johann            BïJAK Trainingszentr 58 26:13.82 2:49.62 4:02
8 78 FLATTINGER Alfred           ASKÖ Luftenberg     52 26:41.40 3:17.20 4:06
9 20 LANDGRAF Helmut             Team Zisser Enns    59 28:31.39 5:07.19 4:23

10 49 SCHICKERMüLLER Manfred      Laufteam Schwertberg 57 28:34.76 5:10.56 4:24
11 18 KONOPITZKY Alfred           Steyregg            60 30:00.24 6:36.04 4:37
12 114 HAUSER Walter               Schützenverein      55 33:54.12 10:29.92 5:13
13 29 FADING Karl                 Wolfern             60 37:03.63 13:39.43 5:42

Herren AK 60 * 1951/älter,  Strecke =  6.5 km
1 68 SCHüTZENEDER Herbert        Ask Nettingsdorf    48 27:06.95 0.00 4:10
2 41 FABIAN Helmut               SK Voest            48 29:20.50 2:13.55 4:31



3 4 BRAMBERGER Manfred          TSV St. Georgen/G.  51 30:47.80 3:40.85 4:44
4 45 VöLLENKLE Jörg              Luftenberg          43 31:23.38 4:16.43 4:50
5 54 HORNER Walter               Laufteam Schwertberg 46 31:30.55 4:23.60 4:51
6 66 MAGOTH Franz                Rennradteam AB  Haag 40 32:08.10 5:01.15 4:57
7 69 NIEDERSüß Anton             St. Georgen/G.      40 38:35.55 11:28.60 5:56

Versehrtenkl.Jugend männlich,  Strecke =  0.8 km
1 298 SCHöFECKER Paul             TSV St. Georgen/G.  99 3:05.84 0.00 3:52

338 Teilnehmer, gewertet: 294

Hesamt Damen
1 100 BACHL-PICHLER Anita         TSV St. Georgen/G.  60 23:45.97 0.00 3:39
2 108 GRUBER Franziska            SK Voest            64 25:09.46 1:23.49 3:52
3 109 KUBICKA Irmi                LGAU-Pregarten      60 25:15.32 1:29.35 3:53
4 101 BACHL Bettina               TSV St. Georgen/G.  88 25:27.66 1:41.69 3:55
5 116 WINKLER Monika              Tri Power Wimberger 75 25:37.93 1:51.96 3:57
6 110 WURZINGER Margot            SVM Laufend besser  73 30:11.22 6:25.25 4:39
7 113 HASLER Maria                Engerwitzdorf       76 30:23.44 6:37.47 4:41
8 111 VöLLENKLE Esther            ASKÖ Luftenberg     82 36:01.48 12:15.51 5:33
9 115 KLAMMER Gertrud             St.Georgen/Gusen    62 36:24.47 12:38.50 5:36

10 117 TASCH Christina             Linz                75 37:30.69 13:44.72 5:46
11 102 STAUDINGER Monika           TSV Ottensheim      68 39:53.21 16:07.24 6:08
12 107 WERNER Tanja                St. Georgen/G.      70 40:39.19 16:53.22 6:15
12 106 RAFERZEDER Gitti            St. Georgen/G.      67 40:39.19 16:53.22 6:15
12 105 SCHELMBAUER Rita            TSV St. Georgen/G.  66 40:39.19 16:53.22 6:15

Gesamt Herren
1 1 PRöLL Martin                SK Voest            81 19:33.16 0.00 3:00
2 88 HAAS Christian              Team Zisser Enns    77 20:25.78 52.62 3:09
3 48 DEMSE Alex                  LAC Amateure Steyr  90 21:08.47 1:35.31 3:15
4 3 NASARI Zabeullah            TSV St. Georgen/G.  96 22:44.09 3:10.93 3:30
5 33 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen/Krems 61 23:24.20 3:51.04 3:36
6 90 WINDISCHHOFER Franz         PSV Tri Linz        65 23:31.23 3:58.07 3:37
7 10 WIESER Ernst                TV Grein            69 23:33.78 4:00.62 3:38
8 57 SIEGL Rene                  Pregarten           85 23:42.93 4:09.77 3:39
9 55 GRASSERBAUER Anton          Laufteam Schwertberg 63 23:55.00 4:21.84 3:41

10 89 FALKENSTEINER Sebastian     SC Holiday          94 23:55.40 4:22.24 3:41
11 37 KATZMAYER Johann            Wacker Neuson       58 23:55.59 4:22.43 3:41
12 50 KüHHAS Ferdinand            Laufteam Schwertberg 61 23:58.17 4:25.01 3:41
13 85 DERNTL Karl                 St.Georgen/Gusen    79 24:08.97 4:35.81 3:43
14 65 WOLDAN Peter                SV Gallneukirchen   53 24:14.47 4:41.31 3:44
15 12 LENGAUER Johann             LGAU Pregarten      58 24:25.62 4:52.46 3:45
16 67 SEIBERT Harald              SV Gallneukirchen   65 25:08.42 5:35.26 3:52
17 75 REICHART Harald             TSV St.Georgen/Gusen 55 25:15.91 5:42.75 3:53
18 9 GAFFL Helmut                Langenstein         67 25:22.26 5:49.10 3:54
19 84 HOFER Martin                Linz                89 25:35.73 6:02.57 3:56
20 93 KIRCHMAYR Harald            BORG Perg           66 26:10.38 6:37.22 4:02
21 26 JETZINGER Johann            BïJAK Trainingszentr 58 26:13.82 6:40.66 4:02
22 28 FADING Manfred              Wolfern             69 26:17.49 6:44.33 4:03
23 78 FLATTINGER Alfred           ASKÖ Luftenberg     52 26:41.40 7:08.24 4:06
24 22 FALKENSTEINER Lorenz        SC Holiday          91 26:51.72 7:18.56 4:08
25 27 RECHBERGER Robert           Linz                68 26:53.17 7:20.01 4:08
26 21 EREMIA Michael              Linz                81 27:04.90 7:31.74 4:10
27 68 SCHüTZENEDER Herbert        Ask Nettingsdorf    48 27:06.95 7:33.79 4:10
28 52 REICHINGER Manfred          Laufteam Schwertberg 64 27:23.10 7:49.94 4:13
29 82 FEYERL Udo                  TSV St.Georgen/Gusen 79 27:41.63 8:08.47 4:16
30 19 HUEMER Andreas              Luftenberg          82 28:17.93 8:44.77 4:21
31 24 HUMMER Christian            Linz                79 28:18.10 8:44.94 4:21



32 53 WENIGWIESER Helmut          Laufteam Schwertberg 67 28:18.89 8:45.73 4:21
33 59 SLAWICZEK Johann            Münzbach            62 28:20.51 8:47.35 4:22
34 20 LANDGRAF Helmut             Team Zisser Enns    59 28:31.39 8:58.23 4:23
35 39 SCHäFL Thomas               St. Georgen/G.      73 28:31.79 8:58.63 4:23
36 44 HAPPERGER Peter             PSV Linz            68 28:32.18 8:59.02 4:23
37 92 KRAM Josef                  St.Georgen/Gusen    66 28:32.82 8:59.66 4:24
38 49 SCHICKERMüLLER Manfred      Laufteam Schwertberg 57 28:34.76 9:01.60 4:24
39 43 GSTöTTNER Wolfgang          Linz                63 28:35.51 9:02.35 4:24
40 71 REITMAYR Manfred            Eybl Running Team   66 28:46.65 9:13.49 4:26
41 14 POECHEIM Martin             TSV St. Georgen/G.  78 29:10.04 9:36.88 4:29
42 41 FABIAN Helmut               SK Voest            48 29:20.50 9:47.34 4:31
43 35 PüHRINGER Harald            Wacker Neuson       69 29:20.77 9:47.61 4:31
44 76 KLAMMER Günter              St.Georgen/Gusen    65 29:21.16 9:48.00 4:31
45 46 GATTRINGER Michael          Union Sport Linz    83 29:21.43 9:48.27 4:31
46 62 STEINBERGER Reinhold        Naturfreunde St. Geo 62 29:24.21 9:51.05 4:31
47 58 LEIBETSEDER Thomas          Naturfreunde St. Geo 66 29:30.05 9:56.89 4:32
48 73 RAFFERZEDER Gerhard         St.Georgen/Gusen    66 29:36.08 10:02.92 4:33
49 5 WANSCH Wolfgang             TSV St. Georgen/G.  64 29:37.65 10:04.49 4:33
50 42 FURTLEHNER Dieter           St. Georgen/G.      70 29:58.03 10:24.87 4:37
51 18 KONOPITZKY Alfred           Steyregg            60 30:00.24 10:27.08 4:37
52 91 LEHENBAUER Hubert           Boulder Zone Rohrb. 70 30:07.09 10:33.93 4:38
53 7 STAUDINGER Erwin            TSV Ottensheim      65 30:41.87 11:08.71 4:43
54 4 BRAMBERGER Manfred          TSV St. Georgen/G.  51 30:47.80 11:14.64 4:44
55 79 HANL Thomas                 Luftenberg          73 30:57.92 11:24.76 4:46
56 74 NIEDERSÜSS Stefan           TSV St.Georgen/Gusen 99 31:09.06 11:35.90 4:48
57 45 VöLLENKLE Jörg              Luftenberg          43 31:23.38 11:50.22 4:50
58 54 HORNER Walter               Laufteam Schwertberg 46 31:30.55 11:57.39 4:51
59 6 WANSCH Walter               TSV St. Georgen/G.  66 31:33.98 12:00.82 4:51
60 31 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 31:36.20 12:03.04 4:52
61 66 MAGOTH Franz                Rennradteam AB  Haag 40 32:08.10 12:34.94 4:57
62 34 PöCHEIM Jakob               Wacker Neuson       80 32:36.98 13:03.82 5:01
63 77 KAGBAUER Thomas             Vecchi Cani         71 33:00.02 13:26.86 5:05
64 47 REITINGER Gerhard           Naturfreunde St. Geo 69 33:19.33 13:46.17 5:08
65 40 STEINKELLNER Siegfried      St. Georgen/G.      64 33:24.51 13:51.35 5:08
66 114 HAUSER Walter               Schützenverein      55 33:54.12 14:20.96 5:13
67 72 SCHINNINGER Florian         ASKÖ Ried/Rdmk.     89 34:24.60 14:51.44 5:18
68 63 WAHL Erich                  St. Georgen/G.      63 36:51.02 17:17.86 5:40
69 29 FADING Karl                 Wolfern             60 37:03.63 17:30.47 5:42
70 69 NIEDERSüß Anton             St. Georgen/G.      40 38:35.55 19:02.39 5:56
71 87 LEHNER Siegfried            Naturfreunde Linz   63 39:04.32 19:31.16 6:01

Ortsmeisterinnen * PLZ 4222
1 100 BACHL-PICHLER Anita         TSV St. Georgen/G.  60 23:45.97 0.00 3:39
2 101 BACHL Bettina               TSV St. Georgen/G.  88 25:27.66 1:41.69 3:55
3 111 VöLLENKLE Esther            ASKÖ Luftenberg     82 36:01.48 12:15.51 5:33
4 115 KLAMMER Gertrud             St.Georgen/Gusen    62 36:24.47 12:38.50 5:36
5 105 SCHELMBAUER Rita            TSV St. Georgen/G.  66 40:39.19 16:53.22 6:15
5 106 RAFERZEDER Gitti            St. Georgen/G.      67 40:39.19 16:53.22 6:15
5 107 WERNER Tanja                St. Georgen/G.      70 40:39.19 16:53.22 6:15

Ortsmeister * PLZ 4222        
1 3 NASARI Zabeullah            TSV St. Georgen/G.  96 22:44.09 0.00 3:30
2 85 DERNTL Karl                 St.Georgen/Gusen    79 24:08.97 1:24.88 3:43
3 75 REICHART Harald             TSV St.Georgen/Gusen 55 25:15.91 2:31.82 3:53
4 9 GAFFL Helmut                Langenstein         67 25:22.26 2:38.17 3:54
5 78 FLATTINGER Alfred           ASKÖ Luftenberg     52 26:41.40 3:57.31 4:06
6 82 FEYERL Udo                  TSV St.Georgen/Gusen 79 27:41.63 4:57.54 4:16
7 19 HUEMER Andreas              Luftenberg          82 28:17.93 5:33.84 4:21
8 39 SCHäFL Thomas               St. Georgen/G.      73 28:31.79 5:47.70 4:23



9 92 KRAM Josef                  St.Georgen/Gusen    66 28:32.82 5:48.73 4:24
10 71 REITMAYR Manfred            Eybl Running Team   66 28:46.65 6:02.56 4:26
11 14 POECHEIM Martin             TSV St. Georgen/G.  78 29:10.04 6:25.95 4:29
12 76 KLAMMER Günter              St.Georgen/Gusen    65 29:21.16 6:37.07 4:31
13 62 STEINBERGER Reinhold        Naturfreunde St. Geo 62 29:24.21 6:40.12 4:31
14 58 LEIBETSEDER Thomas          Naturfreunde St. Geo 66 29:30.05 6:45.96 4:32
15 73 RAFFERZEDER Gerhard         St.Georgen/Gusen    66 29:36.08 6:51.99 4:33
16 5 WANSCH Wolfgang             TSV St. Georgen/G.  64 29:37.65 6:53.56 4:33
17 42 FURTLEHNER Dieter           St. Georgen/G.      70 29:58.03 7:13.94 4:37
18 4 BRAMBERGER Manfred          TSV St. Georgen/G.  51 30:47.80 8:03.71 4:44
19 79 HANL Thomas                 Luftenberg          73 30:57.92 8:13.83 4:46
20 45 VöLLENKLE Jörg              Luftenberg          43 31:23.38 8:39.29 4:50
21 6 WANSCH Walter               TSV St. Georgen/G.  66 31:33.98 8:49.89 4:51
22 47 REITINGER Gerhard           Naturfreunde St. Geo 69 33:19.33 10:35.24 5:08
23 40 STEINKELLNER Siegfried      St. Georgen/G.      64 33:24.51 10:40.42 5:08
24 114 HAUSER Walter               Schützenverein      55 33:54.12 11:10.03 5:13
25 63 WAHL Erich                  St. Georgen/G.      63 36:51.02 14:06.93 5:40
26 69 NIEDERSüß Anton             St. Georgen/G.      40 38:35.55 15:51.46 5:56
27 87 LEHNER Siegfried            Naturfreunde Linz   63 39:04.32 16:20.23 6:01

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F        

Rang   Stn.      Staffelname                             Läufernamen                               Laufzeit  (Rng)    Gesamtzeit

Frauen Staffel  (3 x 1.3 km)

1.    10      VOLLEYLADIES                Bachl Bettina                               4:11.28  ( 1)
Atzmüller Marietta                        5:32.27  ( 1)
Pöschko Angela                            6:17.94  ( 1)       16:01.49

2.    23      DIE RENNMÄUSE            Pointner Maria                             5:42.04  ( 2)
Pointner Kerstin                            5:36.34  ( 2)
Pointner Lisa                                6:24.83  ( 2)        17:43.21

3.    18      YOUNG AND OLD           Kreindl Jana                                5:46.23  ( 3)
Kreindl Sigrid                               7:06.65  ( 3)
Binder Herta                                6:35.26  ( 3)       19:28.14

Mixed Staffel  (3 x 1.3 km)

1.    13      VOLLEYMIXED                Wakolm Monika                           4:29.48  ( 1)
Hufnagl Simon                             4:59.82  ( 1)
Hötzenegger Edwin                       4:08.78  ( 1)       13:38.08

2.     1      WILDES PONY                  Pöcheim Jakob                             4:44.16  ( 2)
Mistlberger Barbara                       6:36.36  ( 4)
Pöcheim Martin                            4:20.71  ( 2)       15:41.23

3.    15      RUNNING SUSHIS           Kohlberger Miriam                        5:32.56  ( 3)
Schelmbauer Lisa                           5:48.85  ( 2)
Grasser Philipp                              4:21.36  ( 3)       15:42.77

4.     6      SPORT IST MORD             Fenzl David                                  5:44.40  ( 4)
Schwaiger Belinda                          6:41.37  ( 5)
Schwaiger Daniel                           4:42.74  ( 4)       17:08.51

5.    21      BERISHA                        Berisha Jakub                                6:13.58  ( 5)
Berisha Natalie                             5:55.79  ( 3)



Berisha Valentina                          5:50.90  ( 6)       18:00.27

Prammer Wolfgang                        5:33.55  ( 5)       19:38.98

Herren Staffel  (3 x 1.3 km)

1.    25      LOS CHICHARITOS          Steininger Florian                           4:12.58  ( 1)
Schmolmüller Jürgen                       4:22.24  ( 1)
Haunschmidt Simon                        4:32.71  ( 2)       13:07.53

2.    20      SCHNELLE JUNGS 2        Bachl Stefan                                  4:27.24  ( 3)
Hautzinger Kevin                            4:32.41  ( 2)
Mayer Jacob                                 4:35.53  ( 3)       13:35.18

3.    22      HS SCHWERTBERG          Nasari Sadegh                                4:20.55  ( 2)
Ehlers Philipp                                 5:02.67  ( 4)
Nasari Ruhullah                              4:15.37  ( 1)       13:38.59

4.    11      VOLLEYBUBIS                 Feizlmayr Christioph                        4:41.34  ( 5)
Kliemstein Markus                           5:18.86  ( 6)
Lebschy Sebastian                            5:05.24  ( 4)       15:05.44

5.    12      VOLLEYBOYS                  Reischl Patrick                                4:39.38  ( 4)
Wöckinger Lukas                             4:58.60  ( 3)
Hermann Andreas                           5:29.31  ( 6)       15:07.29

6.     2      U11-JUNIORS                  Irsiegler Thomas                             5:50.38  ( 6)
Prantner Simon                               5:17.92  ( 5)
Oberfichtner Markus                        5:14.72  ( 5)       16:23.02

timing+Resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter

6.   19      SPONTANIS                      Penz Nadine                                  6:21.55  ( 6)
                                                         Hauser Herta                                 7:43.88  ( 6)


